Aparelho Esticador PTH

PECAS DE REPOSICAO - 000249 - PTH310 - VERDE

Cadigo Nome da Peca Figura Codigo Nome da Peca Figura Codigo Nome da Peca Figura
000109 | REP PTH310 BASE #1A 000101 | REP PTH MOLA SAPATA #14 000118 | REP PTH SUPORTE DA FACA #24
000110 | REPPTHBUCHAP. #1B 000102 | REP PTHAC. SAPATA #15 000119 | REPPTHALAVANCADAFACA|  #25
000111 | REPPTHBUCHAG. #1C 000103 | REP PTH ROLO AC. SAPATA #15B 000191 | REP PTH310 #28A/B CABO #28
000112 | REP PTHBUCHA COLUNA #1D 000104 | REPPTHREBITEAC.SAPATA | #15C 000123 | REPPTH SUPORTE CABO #29
000113 | ROLAMENTO Hk1010 #1E 000105 | REP PTHMOLA PRINCIPAL #16 000124 | REPPTHMOLA DO CABO #30
000114 | REPPTHBASEPLUG #1F 000106 | REPPTHBUCHAMOLAP. #17 000125 | REPPTH TRACIONADOR #31
000128 | REP PTH310 AC. DA BASE #7 000107 | REP PTH PINO DA SAPATA #18 000126 | REP PTHENGRENAGEM #32
000120 | PARAFUSO ALLEN M4x8 #9 000180 | REPPTH310 TRAVADABASE | #19 000127 | ANELRETENCAO @20x1 #33
000098 | REP PTH EIXO DA SAPATA #10 000115 | PINO ROSCADO M5x26 #21
000099 | REP PTH SAPATA #12 #12 000116 | PINOROSCADO M5x17 #22
000100 | PINO ROSCADO M4X24 MM #13 000117 | REPPTH FACA #23

www.bmpack.com.br Rev 1.02



Aparelho Esticador PTH

BASE ESTICADOR PTH310 - VERDE

1#A

BUCHA GRANDE DA BASE
Diam. =30mm
1#C Larg. =12mm

Esp. =2mm

ROLAMENTO Hk1010

MOLA ACIONAMENTO BASE

#7

-

BUCHA PEQUENA DA BASE
Diam. =20mm

1#B Larg. =7mm
Esp. =2mm

BUCHA DA COLUNA

Diam. =30mm
1#D Larg. =12mm
Esp. =2mm

BASE PLUG

1#F

PARAFUSO ALLEN M4X9

#9

4mm

www.bmpack.com.br

Rev 1.02



EIXO DA SAPATA

#10

===fN

Aparelho Esticador PTH

PINO ROSCADO M4 X 24 MM

#13

24mm

ACIONAMENTO SAPATA

#15

BUCHA MOLA PRINCIPAL

#17

=

Nt}
N/
N7, 4mm

SAPATA
#12
S>>
MOLA DA SAPATA

#14

MOLA PRINCIPAL

#16

PINO DA SAPATA

#18 4x18mm

www.bmpack.com.br

Rev 1.02



TRAVA DA BASE

#19

PINO ROSCADO M5x17

#22

SUPORTE DA FACA

#24

CABOPTH310

#28

(

Aparelho Esticador PTH

o

PINO ROSCADO M5x26

#21

FACA

#23

ALAVANCA DA FACA

#25

SUPORTE CABO

#29

2
o

www.bmpack.com.br

Rev 1.02



Aparelho Esticador PTH

MOLA DO CABO TRACIONADOR

#30 #31

-y
ENGRENAGEM MOLA DO CABO
#32 #33

www.bmpack.com.br Rev 1.02



